РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 № 63

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 19.10.2010 №

71 "Об утверждении положения о введении

земельного налога на территории

муниципального образования город Суздаль

в новой редакции"

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,

руководствуясь статьями 5, 387 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьей 26 Устава муниципального образования город Суздаль, Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил:

1. Внести в Положение о введении земельного налога на территории

муниципального образования город Суздаль в новой редакции, утвержденное

решением Совета народных депутатов муниципального образования город

Суздаль от 19.10.2010 № 71 следующие изменения:

1.1) пункт 6 статьи 9 считать утратившим силу.

1.2) пункт 7 статьи 9 считать пунктом 6.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и

не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава города Суздаля Л.В.Майорова

consultantplus://offline/ref=DFF24CA5A420E6D89B7E4AECD9690D9B395C6E86CC87BD2204AEB840FA0017538870059039EDx0GAM